Fransatigue
pate

175

Die xxvij mensis Aprilis Anno
D. N. M. D. C. LXXvij

In Dei Nomine ego Petrus omnibus notum
ac manifestum quod ego Cyres Canet
Uxor Didaci Nombias et Calafat Civitella
+ non dolo. Insula Minoris habs^o cum laudatione
et Consensu dicti Marci⁺ gratis ego
ad bene vid^o meliorandum f. do, et ad quietum
Stabilis vobis Marco Lupin et Genetas
dicta Civitella habs^o p^ote^o quadam meo
Domas, quas habeo, et populos uti heret, vic
venalij, et proprietaria Raphaelis Canet
Patris Mei Sectuatus dictos Domos in Civitella
in Vico Sancti Michaelis tentas sub allodio
et directo Dominio Operis Parrochialis Eccle
Civitella, et sub dicto Allodio facere tenen
tur ad m^o p^ond^o Comunitati Parrochiali
Eccle Civitella 23 cof et Conventui d^ove
Claro dicta Civitella 23 f^orens quod dicta
pate^o unam ad junta^o d^ove^o unam fa
ciunt

+ pro prima
pensione

~~dictum~~
facient ^{dictum} quatuor librarum, et decem soli-
donum Cens quas solvere inceperunt in
die, et ^{festo} 1^o Michaelis Mensis ~~1778~~ anniver-
tari 1778 e^o quia introbiti possessor ipsam
in simili die et festo currenti anni
1777 et usq. Et confrontata cum domibus
Michaelis Aljira, et Amoros cum alio
joannij Corley et Pico Naute, et cum
vico 1^o Michaelis rev. verius. Prodetas
itaque domos pro ut superius confronta-
tur, et Generaliter. Stabilio ego dicto
Agney Canet uxore Didaci Lambias vo-
bij dicto Marco Messier, et Genitor
ut superius dictum est sub tali tamen
H inde ex em-
libo pacto, et conditione, quod pro Censu
et melioramentis dictis, et solvatis tibi
et tui darque et solvere de reamini
12 10^o Moneta^o Majori Cens. ann et r^ons
quas etiam solvere inceperunt pro prima
pensione in supra dicto die et festo 1^o
Michaelis predicti anni 1778 e^o quia

quia introbiti Possessor ipsorum in simili
anni 1777 et usq.
salvo. Constat et
abere. Et tamen
ita vero hujusmodi
on et inventate
ipse et recepisse
Majori encampor
larges. Et his p^ons
lias et Calofat. No.
f. laudof et p^ons
ego dicti Marcus
gratij. acceptof
f. obli bonamef
in civitellof.
modo et Enrech. Civij
a Carretero dicta
re ego Petrus et Maria

Carrio Majori qui f.

+propinqua faciente
 periculis
 Donum
 die, et
 tunc 17,
 in sum
 1777 e
 Michaeli
 Joanni
 vico 1^o
 itaque
 tunc et
 Agre
 bij die
 ut vix
 H inde ex
 vico
 et me
 et me
 1777

que etiam solvere incipiet
 peneione in supra dicto die et festo
 Michaeli, predicti anni 1778 eo quia

liberum

Insuper per nos causas hujusmodi
 Canet. Maunier. Stobloren. et
 de S. Miguel. Sine ad sita in
 Prof. ins. y ab eadem de penece.

No 27. Abril 1777. Agnes Canet Maunier
 habet ab Honacia y consuetudine
 de Monch. Surfin y Geneston de
 deher, com a filla y herera de
 Casca de S. Miguel hincada y ut supra y
 de S. Blas y la com. de que de
 com. ins. en S. Blas y honacia
 semblent dia de 1777 et sic y
 y ab otra de Juan Cortes y Pica
 de S. Blas que com. ins. a p. y
 extra y post. ins. en S. Blas
 da de S. Blas y honacia y

pacto de una causa que los señores de
 de S. Blas y honacia y Geneston de
 de S. Blas y honacia y Geneston de
 de S. Blas y honacia y Geneston de

Don Gabriel Squella

Juan Blambry y Calafat Regu. de Men.
 dit son marit de Juan Blambry a favor
 de S. Blas y honacia y Geneston de
 de S. Blas y honacia y Geneston de
 de S. Blas y honacia y Geneston de
 de S. Blas y honacia y Geneston de

Pedro Juan Casado y Honacia y Juan
 Juan y honacia de S. Blas y honacia y
 de S. Blas y honacia y Geneston de

Carrio Regu. qui f.

quia introbitis Pochos iporum insimili
 anni 1777 et sic.
 salvo. Conste et
 abere. Et Honaci
 da vero hujusmodi
 cor et inveritate
 nisse et recepisse
 Inajon encampo
 langes. Et his ins
 bias et Calafat
 if. laudo et promi
 ego dicta Marcus
 grati. accepto
 by. obli bonamea
 or civitellof.
 drado et Enrich Civ
 a Carrero dicta
 ae ego Petro y honacia

+ magnimonia facienda
penciones domum
die, et
tunc 17.
in un
1777
Micha
joanni
vico
itaque
tunc
agney
big di
ut vire
H inde ex con
vibz pacto,
et me
et me
1810

quas etiam solvere incipietis pro prima
pensione in supra dicto die et festo S^{ti}
Michaelis predicti anni 1778 e^o quies

renum

Pro quibus
oblionam
meas.

quies intrabit, Pocospor ipsum in similit
die, et festo Currentij anni 1777 et sic.
In his vero f. liceat que f. salvo f. Conste et
am f. Promi facere habere f. Et teneat
de viatione f. Prohibita vero hujusmodi
habilitate Confiteor et in veritate
recognosco a vobis habuisse et recepisse
quinque solidos in re in campo
super quibus f. Et fiat larges. Et his p^{ns}
ego dictus Sidacus Lambias et Calofat
rita supra dictus gratijs. laudat et promitt
tos. Et his etiam p^{ns} ego dictus Inscub
Uesieu et Genetax gratijs. acceptos
et promittos Pro quibus f. oblionam
Et fiat larges. Actum Civitelle f.
Festis Joanne quadrado et Enrich Civij
et Joanne Genes et Carretero dicta
Civitella. In h^{is} de ego Petro et Maria
Carria Inscub qui f.

13.